議案第１４号

   山陽小野田市青少年育成センター補導員の委嘱等について

 山陽小野田市青少年育成センター規則第３条第３項の規定に基づき、下記のとおり山陽小野田

市青少年育成センター補導員を委嘱すること。

  令和５年４月１３日提出

山陽小野田市教育委員会

教育長 長 谷 川 裕

記

１ 委嘱される者

  土井 俊輝 來嶋 孝明 原田 裕太郎 岩﨑 光洋 永富 公人

２ 任    期

  令和５年４月１日から令和５年５月３１日まで

３ 委嘱の理由

  令和５年４月１日付人事異動又は退職により、現補導員が退任されたため

新

令和５年度 山陽小野田市青少年育成センター補導員名簿

（任期：令和５年４月１日～令和５年５月３１日）

所 属 等 氏 名

有帆小学校 土井 俊輝

須恵小学校 來嶋 孝明

出合小学校 原田 裕太郎

厚狭中学校 岩﨑 光洋

少年安全サポーター 永富 公人

旧

令和４年度 山陽小野田市青少年育成センター補導員名簿

（任期：令和４年６月１日～令和５年５月３１日）

所 属 等 氏 名

有帆小学校 吉岡 佑貴

須恵小学校 部坂 広志

出合小学校 新村 法悦

厚狭中学校 岩﨑 光洋

少年安全サポーター 原 美昭